Mức thu học phí: 1,755,000đ/tháng

STT Mã HV Họ tên Ngày sinh Ngành

Số tiền

trước điều

chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh

(đ)

Số tiền

chênh lệch

(đ)

1 20025001 Hoàng Đăng Kiên 15/08/1997 An toàn thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

2 20025002 Nguyễn Thị Thu Trang 29/07/1997 An toàn thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

3 20025003 Nguyễn Giang Tuấn 02/02/1993 An toàn thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

4 20025004 Nguyễn Hữu Duy 24/06/1993 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

5 20025005 Thái Tiến Dũng 24/03/1997 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

6 20025006 Phạm Thu Hiền 24/10/1994 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

7 20025007 Đinh Thị Hòa 21/06/1996 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

8 20025009 Lê Thu Hương 08/05/1998 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

9 20025010 Nguyễn Thị Minh 14/10/1998 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

10 20025011 Nguyễn Bá Tiến 18/03/1997 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

11 20025012 Nguyễn Ngọc Tiến 13/01/1998 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

12 20025013 Trần Văn Trung 05/03/1998 Hệ thống thông tin 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

13 20025014 Nguyễn Thanh Bình 27/09/1998 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

14 20025016 Trần Văn Cường 25/02/1997 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

15 20025017 Nguyễn Đình Dũng 08/05/1994 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

16 20025018 Phạm Tuấn Dũng 20/09/1998 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

17 20025019 Nguyễn Văn Đức 02/08/1989 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

18 20025020 Trần Đăng Hòa 02/04/1990 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

19 20025021 Nguyễn Văn Hoàn 06/09/1998 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

20 20025022 Dương Văn Huy 15/06/1984 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

21 20025023 Nguyễn Thị Huyền 12/04/1998 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

22 20025024 Nguyễn Mạnh Hùng 10/11/1997 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

23 20025025 Nguyễn Sinh Hùng 29/06/1997 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

24 20025008 Trần Văn Hưng 12/08/1991 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

25 20025027 Trần Lâm 13/09/1995 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

26 20025028 Vũ Thái Linh 30/09/1992 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

27 20025029 Hoàng Long 17/05/1984 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

28 20025030 Phù Văn Quất 07/04/1997 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

29 20025031 Nguyễn Thành Sơn 14/07/1997 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

30 20025032 Nguyễn Trọng Tài 06/07/1997 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

31 20025033 Nguyễn Chí Thanh 08/10/1994 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

32 20025034 Trần Phương Thảo 21/01/1996 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

33 20025035 Đoàn Thị Hoài Thu 04/06/1998 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

34 20025036 Trương Đức Toàn 12/11/1989 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

35 20025037 Trương Tiến Toàn 19/01/1997 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

36 20025038 Đặng Quang Trung 04/03/1995 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

37 20025039 Nguyễn Thành Trung 22/05/1985 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

38 20025040 Nguyễn Thành Trung 25/12/1989 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH THU HỌC PHÍ HỌC KỲ I NĂM HỌC 2020-2021

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỦA HỌC VIÊN CAO HỌC KHÓA QH-2020 (K27)

(kèm theo Quyết định số:   1106   /QĐ-CTSV ngày   23   /   12   /2021)

STT Mã HV Họ tên Ngày sinh Ngành

Số tiền

trước điều

chỉnh (đ)

Số tiền sau

điều chỉnh

(đ)

Số tiền

chênh lệch

(đ)

39 20025041 Trần Đức Trung 26/08/1986 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

40 20025042 Ngô Kiên Tuấn 10/01/1998 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

41 20025043 Hoàng Anh Tú 28/02/1995 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

42 20025044 Trần Mạnh Tùng 24/10/1998 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

43 20025045 Nguyễn Thành Vinh 27/10/1991 Khoa học máy tính 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

44 20025046 Nguyễn Quang Bách 21/04/1996 Kỹ thuật phần mềm 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

45 20025047 Quách Đức Bình 03/07/1997 Kỹ thuật phần mềm 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

46 20025048 Vũ Tuấn Hưng 18/04/1991 Kỹ thuật phần mềm 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

47 20025050 Đặng Thị Mến 07/11/1995 Kỹ thuật phần mềm 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

48 20025051 Trần Đình Nam Sơn 04/05/1996 Kỹ thuật phần mềm 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

49 20025052 Nguyễn Đức Thọ 14/07/1993 Kỹ thuật phần mềm 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

50 20025053 Khương Tuấn Dũng 31/10/1996
Mạng máy tính và

truyền thông dữ liệu
8,775,000 1,755,000 -7,020,000

51 20025054 Trần Chính Đoàn 03/10/1997 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

52 20025055 Đinh Hữu Đức 27/05/1992 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

53 20025056 Trần Thanh Hằng 25/09/1998 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

54 20025057 Phạm Xuân Lộc 26/03/1997 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

55 20025058 Nguyễn Trường Sơn 16/10/1998 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

56 20025059 Nguyễn Văn Tăng 04/10/1994 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

57 20025060 Nguyễn Văn Thành 10/03/1993 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

58 20025061 Nguyễn Đức Tiến 01/02/1998 Kỹ thuật điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

59 20025062 Trần Hữu Hà 30/06/1998 Kỹ thuật viễn thông 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

60 20025063 Nguyễn Tiến Mạnh 15/09/1998 Kỹ thuật viễn thông 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

61 20025064 Đinh Bảo Minh 13/08/1998 Kỹ thuật viễn thông 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

62 20025065 Nguyễn Quang Sang 26/07/1998 Kỹ thuật viễn thông 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

63 20025066 Đỗ Hải Sơn 28/08/1998 Kỹ thuật viễn thông 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

64 20025067 Hà Xuân Sơn 21/04/1982 Kỹ thuật viễn thông 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

65 20025069 Trần Đức Mạnh 17/10/1998 Kỹ thuật cơ điện tử 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

66 20025068 Nguyễn Thị Hằng 10/12/1994 Cơ kỹ thuật 8,775,000 1,755,000 -7,020,000

67 20025070 Vũ Thị Ngọc Khánh 20/05/1998
Vật liệu và linh kiện

nano
8,775,000 1,755,000 -7,020,000

68 20025071 Hoàng Văn Thành 07/09/1997
Vật liệu và linh kiện

nano
8,775,000 1,755,000 -7,020,000

69 20025072 Nguyễn Trọng Vinh 22/06/1998
Vật liệu và linh kiện

nano
8,775,000 1,755,000 -7,020,000

605,475,000 121,095,000 -484,380,000

Số tiền chênh lệch theo quyết định: Bốn trăm tám mươi tư triệu, ba trăm tám mươi nghìn đồng./.

Tổng: